

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZLIKWIDOWANA DZIUPLA I ZATRZYMANI PASERZY

Data publikacji 09.10.2018

Odzyskane audi a6, wiele zabezpieczonych części samochodowych, zlikwidowana dziupla samochodowa oraz zatrzymani trzech paserzy - to wynik działań kryminalnych z Sopotu przy udziale policjantów z komendy wojewódzkiej i Kwidzyna na jednej z posesji powiatu kwidzyńskiego. Sprawcy w wieku 25, 29 i 48 lat pomogli w ukryciu skradzionego z terenu Sopotu audi o wartości 50 tys. zł. Zatrzymani zostali w momencie, gdy rozbierali auto na części. Mężczyźni usłyszeli zarzuty i zostali objęci dozorem. Grozi im do 5 lat pozbawienia wolności.

Kilka dni temu kryminalni z Sopotu zostali powiadomieni o kradzieży audi a6. Do zdarzenia doszło w nocy na jednym z parkingów w Sopocie, a pokrzywdzony wartość auta wycenił na 50 tys. zł. Od momentu zgłoszenia nad sprawą pracowali sopoccy kryminalni. W wyniku intensywnych działań funkcjonariusze namierzyli miejsce, gdzie audi trafiło po kradzieży i wspólnie z policjantami z komendy wojewódzkiej i Kwidzyna weszli na teren posesji znajdującej się w powiecie kwidzyńskim.

Na miejscu w jednym z garaży zatrzymano trzech mężczyzn, którzy pomogli ukryć skradzione audi i właśnie rozbierali je na części. Policjanci ustalili, że są to mieszkańcy Kwidzyna w wieku 25, 29 i 48 lat. Zaraz po zatrzymaniu trafili oni do policyjnego aresztu. Na terenie posesji funkcjonariusze znaleźli też setki części samochodowych i wspólnie z biegłym przeprowadzone zostały szczegółowe oględziny. Łącznie policjanci zabezpieczyli kilkadziesiąt przedmiotów.

Na podstawie zebranych dowodów policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Sopocie przedstawili zatrzymanym sprawcom zarzuty paserstwa. Następnie mieszkańcy Kwidzyna zostali doprowadzeni do prokuratury na dalsze czynności procesowe. Prokurator z Prokuratury Rejonowej w Sopocie przesłuchał mężczyzn i zastosował wobec nich dozór policyjny. Sprawa jest rozwojowa.

Za paserstwo grozi do 5 lat pozbawienia wolności.

(KWP w Gdańsku / ig)



